
新製品の
ご案内

NETWORK COMPONENT

発売日：

品　番：下記参照（M5Eシリーズ）
定　価：下記参照

品　名 : カテゴリー5eモジュラープラグ（単線・より線共用タイプ）

■ 梱包単位：1個
■ MADE  IN  TAIWAN

単線・より線共用タイプのCAT5Eモジュラープラグ
芯線の種類により使い分ける必要なし
■ ネットワーク・通信線用（カテゴリー5e対応）
■ 8芯丸断面のケーブルに使用
■ RJ45準拠
■ 50μ(1.27um)の金メッキ
■ ISDNにも対応

品　番
定　価
JANコード

・1ピースタイプ
・適合ケーブル
　ケーブル外径：φ5.5mm
　芯線外径：φ1.0mm
　芯線導体径：AWG24

・1ピースタイプ
・電気ノイズに強いシールド付プラグ
・適合ケーブル
　ケーブル外径：φ5.5mm
　芯線外径：φ1.0mm　芯線導体径：AWG24

・2ピースタイプ
・適合ケーブル
　ケーブル外径：φ5.5mm
　芯線外径：φ1.0mm
　芯線導体径：AWG24

・2ピースタイプ
・電気ノイズに強いシールド付プラグ
・適合ケーブル
　ケーブル外径：φ5.5mm
　芯線外径：φ1.0mm　芯線導体径：AWG24

姿　図 仕　様 入数
梱包

姿図・仕様・サイズ・質量

M5E-1P-855

M5E-1P-855H

TP-M5E-1P-855

M5E-1P-855S

M5E-2P-855

M5E-2P-855H

M5E-2P-855S

¥3,500 

¥13,200 

¥33,900 

¥5,200 

¥4,400 

¥17,100 

¥5,700

4937897511806 

4937897511851 

4937897511868 

4937897511813 

4937897511820 

4937897511875 

4937897511837

25個

100個

300個

25個

25個

100個

25個

MJS-808, MJ-808後継品

TP-MJS-808, TP-MJ-808後継品

TPT-MJS-808後継品

MJS-808S, MJ-808S後継品

MJS2-808後継品

TP-MJS2-808後継品

MJS2-808S後継品

W120×D25×H135mm

W120×D40×H205mm

W130×D130×H130mm

W120×D25×H135mm

W120×D35×H135mm

W120×D40×H205mm

W120×D35×H135mm

50ｇ

165g

570g

75g

45g

155g

70g

ヘッダー・ポリ袋

ヘッダー・ポリ袋

ボトルケース

ヘッダー・ポリ袋

ヘッダー・ポリ袋

ヘッダー・ポリ袋

ヘッダー・ポリ袋

単線・より線共用


